
乳TC療法の投与スケジュール
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1クール　21日間

経口投与

【末梢性浮腫予防】
デカドロン錠4mg　2錠
　　分2　朝夕食後

※不眠時には朝昼食後で内服

【抗生物質】
レボフロキサシン錠500mg
　頓服
※発熱時 38度以上で
1錠内服し連絡して来院する。
（念の為、3日分処方。）

生理食塩液　100mL
（ルートキープ）

点滴注射

デカドロン 6.6mg　1管
グラニセトロンバック　100mL
点滴静注　30分

ドセタキセル 75mg/m2
5％ブドウ糖注　250mL
点滴静注　60分
【滴数を1.4倍にして投与する】

生理食塩液　100mL
（ルートフラッシュ）

エンドキサン 600mg/m2

5％ブドウ糖注　250mL
点滴静注　60分


